La société peut être 
jointe à l'adresse électronique suivante : administration@cenergyholdings.com . 

Proposition de décision : il est proposé de remplacer le texte de l’article 5.1 des statuts 

comme suit : 

5.1. Le capital social est fixé à cent dix-sept millions huit cent nonante-deux mille 

cent septante-deux euros trente-huit cents (€ 117.892.172,38). Il est représenté par 

cent nonante millions cent soixante-deux mille six cent quatre-vingt-une 
(190.162.681) actions sans mention de valeur nominale, représentant chacune un / 

cent nonante millions cent soixante-deux mille six cent quatre-vingt-unième 

(1/.190.162.681ème) du capital social, toutes intégralement libérées.  

Proposition de décision :